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 Поени 

1. Објавен научен или стручен труд во 
најпрестижно меѓународно списание со импакт 
фактор до 1 (еден) – 4 (четири) поени 

 
 

Конкретна активност: Трудот е со Global Impact Faktor: 0.267 

Koteski, Cane and Josheski, Dushko and Dimitrov, Nikola and Jakovlev, Zlatko and Bardarova, 
Snezana and Serafimova, Mimoza (2013) Volatility and growth. Wulfenia Journal, 20 (12). pp. 1-12. 
ISSN 1561-882X  
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2. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени 

 Поени 

 

Конкретна активност:  

Bardarova, Snezana and Jakovlev, Zlatko and Koteski, Cane (2013) Investment of human capital in 

tourism and hospitality with a specific reference of R. Macedonia. Journal of Process Management – 
New Technologies International, 1 (4). pp. 74-81. ISSN 2334-7449  

Koteski, Cane and Josheski, Dushko and Jakovlev, Zlatko and Bardarova, Snezana and Kitanov, 
Vladimir (2013) Demographic and Infrastructure Problems of Villages in the Hilly-Mountainous Areas of 
Prilep. Journal of Earth Science and Enginering, 3 (8). pp. 569-581. ISSN 2159-581X  

Jakovlev, Zlatko and Koteski, Cane and Bardarova, Snezana (2013) Animator roles in enriching the 
content of tourist stay. Collection of works of The Third International Scientific Congress - Biennale 
ICON BEST 2013.  
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3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 
 
 

Конкретна активност 

Koteski, Cane and Jakovlev, Zlatko and Bardarova, Snezana (2013) Natural and anthropogenic tourist 

value of the city Ohrid. In: Second International Conference Geographical Sciences and Education, 01-
02 Nov 2013, Shumen, Bugarija.  

Koteski, Cane and Jakovlev, Zlatko and Angelkova, Tanja and Bardarova, Snezana and Kitanov, 
Vladimir (2013) Fruit - growing and viticulture at the confluence of the Crna River (Black River) in 
Macedonia. In: Cultural corridor via diagonalis, cultural tourism without boundaries, Sofia-Belgrade, 03-
06 Oct 2013, Sofija, Bulgaria; Belgrade, Serbia.  

Koteski, Cane and Jakovlev, Zlatko and Angelkova, Tanja and Bardarova, Snezana and Kitanov, 
Vladimir (2013) Grading and structure of the roads and their impact on the arrival of foreign tourists in 
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http://eprints.ugd.edu.mk/7660/
http://eprints.ugd.edu.mk/7659/


Macedonia. In: Cultural corridor via diagonalis, cultural tourism without boundaries, Sofia-Belgrade, 03-
06 Oct 2013, Sofija, Bulgaria; Belgrade, Serbia.  

Jakovlev, Zlatko and Koteski, Cane and Bardarova, Snezana (2013) Sport tourism as an important 
alternative form of tourism. In: Global economic crisis and business economics-challenges of theory and 
practice, 29-30 May 2013, Sremska Kamenica, Srbija.  
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4. Потпишан годишен договор за научен проект во 
висина од најмалку 4.000 (четири илјади) 
евра/година - 4 (четири) поени  

 Поени 
 

Конкретна активност 

Проект ,,Тур ретур“ 
1 

5. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка  
конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно 
научно и стручно списание како главен носител 
и најмногу уште само еден автор, кој го 
определува главниот носител  –  1 (еден) поен 

 Поени 

 

 

 

Конкретна активност 
Bardarova, Snezana and Jakovlev, Zlatko and Koteski, Cane (2013) Стратегиски менаџмент на 

човечки ресурси во туризмот. In: Втора меѓународна научна конференција „Современите 

менаџерски предизвици и организациските науки“, БАС Институтот за менаџмент, 01-03 Nov 

2013, Битола. 

Jakovlev, Zlatko and Koteski, Cane and Bardarova, Snezana and Angelkova, Tanja and Kitanov, 
Vladimir (2013) Financing effects and animation in tourism. In: XII International Scientific Conference for 
Service Sector, Faculty of Tourism and Hospitality, 3–5 Oct 2013, Ohrid, Macedonia.  

Koteski, Cane and Jakovlev, Zlatko and Kitanov, Vladimir (2013) Demographic and infrastructure 
problems of villages in the hilly - mountainous areas of Prilep. In: Scientific symposium with international 
participation: Demographic and infrastructure problems of villages in the hilly - mountainous areas of 
Prilep, 12-15 Sept 2013, Ohrid, Macedonia.  

Koteski, Cane and Jakovlev, Zlatko and Mitreva, Elizabeta and Angelkova, Tanja and Bardarova, 
Snezana and Kitanov, Vladimir (2013) Заштита и презентација на културното наследство на 
Општина Прилеп за туристички цели. In: 1st International Conference on Cultural Heritage, Media 
and Tourism, 18-19 Jan 2013, Ohrid, Macedonia.  

Jakovlev, Zlatko and Koteski, Cane and Josheski, Dushko (2013) Улогата на менаџментот на 
човечки ресурси во туризмот. In: Современите менаџерски предизвици и организациските 
науки, Битола.  

Bardarova, Snezana and Jakovlev, Zlatko and Serafimova, Mimoza and Koteski, Cane (2013) The role 
of amnesty international in protecting of human rights. In: International Scientific Conference, Promoting 
Human Rights: Recent Developments’MIT University, 25–27 Sept 2013, Skopje. 
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6. Издадена монографија, речник или научна книга 
 

Поени 
 

на македонски јазик – 10 (десет) поени и 

http://eprints.ugd.edu.mk/7659/
http://eprints.ugd.edu.mk/6525/
http://eprints.ugd.edu.mk/6525/
http://eprints.ugd.edu.mk/7966/
http://eprints.ugd.edu.mk/7966/
http://eprints.ugd.edu.mk/7760/
http://eprints.ugd.edu.mk/7382/
http://eprints.ugd.edu.mk/7382/
http://eprints.ugd.edu.mk/7987/
http://eprints.ugd.edu.mk/7987/
http://eprints.ugd.edu.mk/8030/
http://eprints.ugd.edu.mk/8030/
http://eprints.ugd.edu.mk/8002/
http://eprints.ugd.edu.mk/8002/


на еден од светските јазици – 15 (петнаесет) 
поени. 

 

Конкретна активност: Научна книга на македонски јазик 

Jakovlev, Zlatko (2013) Туристичкиот криминалитет и неговите специфичности. Втори Август - 
Штип. ISBN 978-608-4662-08-2  

Jakovlev, Zlatko and Kitanov, Vladimir (2013) Туристички вредности на Охрид. Втори Август - Штип. 
ISBN 978-608-4662-09-9  
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Вкупно поени 43 
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